
ROSE

香气: 以新鲜的红色水果的芳香爆发唤醒嗅觉，突出
草莓的香气，同时由Muscat的独特香气框架。在背
景中，可以感知到由其陈年而来的细致香气。

D R E A M  L I N E

制片人: Dream Line World

口感: 从第一次接触开始，用生动的入口和细腻的泡
沫迷住人，以一种令人耳目一新的酸度为基调，为丰

富的红色水果织成一幅画卷。随着葡萄酒在味蕾上展

开，微妙的甜味和充满活力的酸度和谐平衡，唤起了

优雅的香槟风情。收尾持久而清新，留下持久而诱人

的回味，邀请您继续品鉴体验。

口感: 味蕾被细腻而优雅的气泡轻轻抚慰，这要归功
于细腻而持久的泡沫。这种起泡感融洽地融入口感，

提供了一种奶油般的感觉和中等轻盈的口感。气泡的

持久性在整个品尝过程中保持不变，最终在口腔中达

到持久而愉悦的收尾，邀请您继续感官体验。
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S P A R K L I N G

https://www.youtube.com/watch?v=08ho-oRlp6I


制作过程: 它受益于一个独特的制作过程，既尊重传统又
注重创新，通过在不锈钢罐中酿造天然白葡萄酒，使用来

自地中海地区本土葡萄品种的混酿，利用白葡萄酒和葡萄

汁。这一过程确保每瓶都封装了定义这款特殊起泡酒的纯

净和复杂的口味。

额外信息

葡萄酒特性: Rose是对完美的激情追求的结果；这款葡萄
酒的口感得益于该地区独特领土和地中海本土葡萄的丰富

细微差异，提供了丰富的花束和无与伦比的口味复杂性。

这种和谐的混合使这款起泡酒具有独特的特色和难忘的口

感。

历史: Rose起泡酒是对传统葡萄酒学多年的奉献和激情的
顶点。在西班牙的心脏地带创造，这款手工起泡酒是一项

将创新与最纯正的葡萄酒传统相结合的细致过程的结果。

每一瓶都是一件艺术品，旨在用其美食呈现和 神奇的视觉
效果让感官陶醉。



http://www.dreamlineworld.com/es.htmlDreamline@dreamlineworld.com
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物流单

BOTELLA 

瓶装

Donna 75

 -

93,6 mm

298,8 mm

750 ml

1,38 Kg

 -

 -

 -

CAJA 
BOX

Americana

282 mm

188 mm

315 mm

4,5 l

8,78 Kg.

 -

 -

 6

PALET

 调色板

 Europallet

 120 cm

 80 cm

177 cm

360 l

 703 Kg
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CARACTERISTICAS 
特征

Modelo / 模型

Largo / 长

Ancho / 宽度

Alto / 高

Volumen / 卷数

Peso / 重量

Cajas x nivel / 箱 x 层

Cajas totales / 箱子总数

Botellas / 瓶子
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